UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROJETOS E PROGRAMAS
DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROGRAD/DPE Nº 09 DE 22 DE AGOSTO DE 2022

A DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS da PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL FLUMINENSE, torna público o Resultado Preliminar do Edital  PROGRAD/DPE Nº 09

DE 22 DE AGOSTO DE 2022, que visa a seleção de 01 (um) docente para atuar como tutor do

grupo ODONTOLOGIA do Programa de Educação Tutorial (PET) da Universidade Federal

Fluminense (UFF).

Candidata: ANGELA SCARPARO CALDO TEIXEIRA

Notas: Plano de trabalho: 50; Memorial: 30; Entrevista: 20

Nota final: 100

Niterói, 30 de setembro de 2022.